למעשה יישום מידי של פסק הדין.

אין בידי להיעתר למבוקש. בית המשפט המנהלי איננו יכול לתקן או לשנות מפסק הדין שניתן על ידי בית המשפט העליון
ואיננו יכול להתערב בפרק הזמן שנקבע ע"י בית המשפט העליון.

לפיכך, העתירה נדחית.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ז, 27 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.